檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號

承辦人：陳文杰

電話：06-2664911分機6700

傳真：06-2660529

電子信箱：box54801@mail.cnu.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年1月25日

發文字號：嘉運字第1060000317號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校運管系106學年度四年制重點運動項目績優學生

單獨招生入學相關訊息，詳如說明，請查照並惠予公告。

說明：

一、報名日期即日起至3月20日（週一）止，亦可採現場報名

但須至運動管理系系辦公室辦理。

二、面試日期、地點：106年4月8日（週六）於本校紹宗體育

館。

三、招生簡章即日起可至本校網站http://www.cnu.edu.tw/d_

files/52/docs/20170106090547.pdf免費下載查詢。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校運動管理系 2017-01-25
14:55:49

校長 陳銘田